ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЕНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2024 г                              № 56

О внесении  дополнений в  Реестр мест (площадок) накопления ТКО на
территории Оленьевского сельского поселения

В соответствии с Приказом комитета природных ресурсов, лесного хозяйства и
экологии Волгоградской области от 15.11.2018 г № 2788 «О ведении регионального
кадастра  отходов  на  территории  Волгоградской  области»,  пунктом  3  Правил
обустройства  мест  (площадок)  накопления  твердых  коммунальных  отходов  и
ведения их реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018
г № 1039, постановлением администрации Оленьевского сельского поселения № 6 от
31.01.2019  г   «  Об  утверждении  Порядка  определения  мест  сбора  и  накопления
твердых коммунальных отходов на территории Оленьевского сельского поселения и
Регламента  создания  и  ведения  реестра  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных  отходов  на  территории  Оленьевского  сельского  поселения»,  на
основании постановления администрации Оленьевского сельского поселения  № 12
от  03.03.2020  г  «  Об  утверждении  Реестра  мест  (площадок)  накопления  ТКО на
территории Оленьевского сельского поселения» и
Устава Оленьевского сельского поселения
                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнить   Реестр  мест  (площадок)  накопления  ТКО  на  территории
Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской области   следующими адресами размещения  места
( площадки) накопления ТКО :

     «34.  Волгоградская  область,  Дубовский район,   Оленьевское с.п.,  с.  Оленье,
трассы Сызрань-Саратов-Волгоград тер., 72-й км., зд.1.
             Количество : 5(пять),материал: пластиковые с крышкой, ёмкость :3 шт - 1,1
куб.м, 2 шт – 0,75 куб.м ( ш. 49.18846, д.4487989).
              Материал покрытия площадки – бетон, ограждение- металлическая сетка.
Площадь планируемого места (площадки) накопления ТКО- 12,5 кв.м.
               Наличие и вид покрытия подъездных путей к площадке накопления ТКО –
асфальтированное покрытие.»

          2. Источник образования ТКО – АЗС 322 ( административное здание, от
клиентов АЗС).
 3.  Собственник  земельного  участка –  ООО  «Газпром  сеть  АЗС»,  ИНН
6164317329, факт. адрес: 400005, г. Волгоград, пр. им. В.И.Ленина, д.56А.

Балансодержатель – ООО «ЭкоЦентр» (ИНН 3444177534)
4.Настоящее  постановление  обнародовать,  разместить  на  официальном  сайте
администрации  Оленьевского  сельского  поселения  в  сети  Интернет
«оленье34.рф»
5.Контроль оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского поселения А.П.Сучков